



## Travelnorth Incoming ApS

Europaplads 16, 1.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20604190

## Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.12.2022

---

**Mads Bygballe Christiansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.09.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Travelnorth Incoming ApS

Europaplads 16, 1.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 20604190

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

## Bestyrelse

Peter Bager, formand

Tony Dimitris Lund-Burmeister

Michael Bygballe Christiansen

Mads Bygballe Christiansen

## Direktion

Mads Bygballe Christiansen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive rejsebureauvirksomhed, formidling, udlejning, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 568 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.348.964</b>	<b>854.070</b>
Personaleomkostninger	1	(413.976)	0
Andre driftsomkostninger		(159.790)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>775.198</b>	<b>854.070</b>
Andre finansielle indtægter	2	129.936	74.602
Andre finansielle omkostninger	3	(176.717)	(8.168)
<b>Resultat før skat</b>		<b>728.417</b>	<b>920.504</b>
Skat af årets resultat	4	(160.252)	(202.510)
<b>Årets resultat</b>		<b>568.165</b>	<b>717.994</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		568.165	717.994
<b>Resultatdisponering</b>		<b>568.165</b>	<b>717.994</b>

# Balance pr. 30.09.2022

## Aktiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.707
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.069.269	1.404.671
Andre tilgodehavender	273.540	366.517
Periodeafgrænsningsposter	2.226.304	1.150.410
<b>Tilgodehavender</b>	<b>4.569.113</b>	<b>2.926.305</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>115.188</b>	<b>58.406</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>4.684.301</b>	<b>2.984.711</b>
<b>Aktiver</b>	<b>4.684.301</b>	<b>2.984.711</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		568.165	717.994
<b>Egenkapital</b>		<b>693.165</b>	<b>842.994</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	1.164.907
Leverandører af varer og tjenesteydelser		174.533	66.359
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.617.896	707.558
Skyldig skat		160.252	202.510
Anden gæld		38.455	383
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.991.136</b>	<b>2.141.717</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.991.136</b>	<b>2.141.717</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.684.301</b>	<b>2.984.711</b>

Eventualforpligtelser	5
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
---------------------------------------	---

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	717.994	842.994
Udbetalt ordinært udbytte	0	(717.994)	(717.994)
Årets resultat	0	568.165	568.165
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>568.165</b>	<b>693.165</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	392.221	0
Pensioner	11.520	0
Andre omkostninger til social sikring	10.235	0
	<b>413.976</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	129.904	26.562
Renteindtægter i øvrigt	32	0
Valutakursreguleringer	0	48.040
	<b>129.936</b>	<b>74.602</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	35.025	8
Renteomkostninger i øvrigt	3.741	8.160
Valutakursreguleringer	137.951	0
	<b>176.717</b>	<b>8.168</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	160.252	202.510
	<b>160.252</b>	<b>202.510</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bygballe Enemark Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Sunway Group ApS engagement med Nordea begrænset til 400 t.kr. Sunway Group A/S gæld til Nordea udgør 0 t.kr. pr. 30.09.2022.
